
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 213/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 108/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Lucelene Barbosa Nunes Assis – ME 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato Aquisição de 

Instrumentos Musicais para atender a Secretaria de Educação 

referente ao Termo de Compromisso PAR nº. 201700678 através 

do FNDE de Santa Rita do Pardo/MS, conforme preços registrados 

na Ata nº. 019/2018.  

VIGÊNCIA: 10 de Setembro de 2018 a 10 de Setembro de 2019 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02.00 – Poder Executivo 

12.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental  

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

VALOR: R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais)  

DATA: 10 de Setembro de 2018 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                         Sr. Bruno de Souza Beretta pela Contratada. 

 


